
Federazione Italiana Pesca Sportiva ed Attività Subacquee 
                           
                            

 
       

CAMPIONATI ITALIANI INVERNALI DI  
 NUOTO PINNATO 

 
 
 

 
 
 
 
 

CASERTA, Stadio del Nuoto Domenica 25 gennaio 2015 
 

 
 

1° sessione 
Mattino 

- 9.00/9.30 Riscaldamento Femminile  
- 9.30/10.00 Riscaldamento Maschile  
 
- 10.10 Inizio gare: 
 

m. 50 Pinne 
m. 200 Pinne 

 
 

2° sessione 
pomeriggio 

- 15.00/15.30 Riscaldamento Femminile  
- 15.30/16.00 Riscaldamento Maschile 
  
 - 16,10 Inizio gare: 
 

m. 100 Pinne 
Staffetta 4x100 Pinne 

       
N.B.: Gli orari sono indicativi e possono essere variati per esigenze tecniche. 



 

ELENCO SOCIETA' :

Società atleti a. gara staff.

1 A.S.D. NUOTO RIETI 2008 5 8 0

2 ACQUADEMIA SPORT CENTER ALBANELLA (SA) 14 24 5

3 ACSD PENTOTARY FOGGIA 29 55 5

4 ASD EURO TEAM TORINO 14 28 3

5 ASD LENZA JOLLY COLMIC RIETI 1 2 0

6 ASD NUOTO SUB MODENA BRUNO LOSCHI 9 18 2

7 ASD SWEET TEAM MODENA 1 2 0

8 ASD SWIMMING POOL CASSANO IRPINO (AV) 9 13 2

9 C.N.APPIO LATINO ROMA 8 16 1

10 ICI SPORT BATTIPAGLIA (SA) 27 47 6

11 NEWLINE-AGEPISIS ROMA 8 16 1

12 NPS VAREDO (MI) 4 8 0

13 NUOTO CLUB PRALINO BIELLA 8 16 2

14 NUOVO NUOTO BOLOGNA 1 2 0

15 ONDA BLU TORINO 3 5 0

16 PISCINE SAN VINCENZO (SA) 7 14 1

17 POLISPORTIVA LA SALLE-ERIDANO (TO) 4 8 0

18 RECORD TEAM BOLOGNA ASD 10 20 2

19 S.N.S. MARATEA 17 26 4

20 SOCIAL CLUB L'AQUILONE ROCCADASPIDE (SA) 7 10 3

21 SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI ROMA 21 37 3

22 ZERO9 ROMA 1 2 0

TOT TOT TOT

208 377 40

CAMPIONATI ITALIANI INVERNALI DI CATEGORIA NUOTO PINNATO 2015

CASERTA 25 GENNAIO 2015

FEDERAZIONE ITALIANA PESCA SPORTIVA ED ATTIVITA' SUBACQUEE



PROGRAMMA GARE:

Mt 50 PINNE 1^ CAT FEMMINILE - TEMPO LIMITE 0.28,60 RECORD 0.24,28

NUM ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T.ISCR

1 ROMANO  ANNA 2003 1 F ICI SPORT BATTIPAGLIA (SA) 50PINNE 0.28,60

2 LORUSSO NADIA 2003 1 F S.N.S. MARATEA 50PINNE 0.28,60

3 ASCOLESE  CHIARA 2002 1 F ICI SPORT BATTIPAGLIA (SA) 50PINNE 0.28,50

4 ATTANASIO ENRICA 2003 1 F PISCINE SAN VINCENZO (SA) 50PINNE 0.28,20

5 COSCIA  FABRIZIA 2002 1 F ICI SPORT BATTIPAGLIA (SA) 50PINNE 0.27,80

6 FARANNA FRANCESCA 2002 1 F ACSD PENTOTARY FOGGIA 50PINNE 0.27,80

7 ABBRUZZESE SORAYA 2003 1 F ACSD PENTOTARY FOGGIA 50PINNE 0.27,40

8 PISERCHIA GIORGIA 2002 1 F ACSD PENTOTARY FOGGIA 50PINNE 0.26,40

9 MACH MARTINA 2002 1 F SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI ROMA 50PINNE 0.26,37

10 MARINO NILA 2003 1 F C.N.APPIO LATINO ROMA 50PINNE 0.26,00

11 DONNAIANNA DALILA 2003 1 F S.N.S. MARATEA 50PINNE 0.25,90

12 PIGNATIELLO RITAMARIA 2002 1 F ACSD PENTOTARY FOGGIA 50PINNE 0.24,70

13 TROCCA CAROLINA 2002 1 F NUOTO CLUB PRALINO BIELLA 50PINNE 0.24,55

Mt 50 PINNE 1^ CAT MASCHILE - TEMPO LIMITE 0.28,00 RECORD 0.22,11

NUM ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T.ISCR

1 MARTINO  ARCANGELO 2002 1 M ICI SPORT BATTIPAGLIA (SA) 50PINNE 0.28,00

2 DI TARANTO ARMANDO 2002 1 M ACSD PENTOTARY FOGGIA 50PINNE 0.27,80

3 BOSCO CARMELO 2002 1 M ASD SWIMMING POOL CASSANO IRPINO (AV) 50PINNE 0.27,80

4 GRIECO  ALESSANDRO 2003 1 M ICI SPORT BATTIPAGLIA (SA) 50PINNE 0.27,80

5 RIZZI DOMENICO 2002 1 M SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI ROMA 50PINNE 0.27,69

6 GALLINO GIACOMO 2002 1 M ASD EURO TEAM TORINO 50PINNE 0.27,60

7 VALENDINO MARCO 2002 1 M C.N.APPIO LATINO ROMA 50PINNE 0.27,50

8 VENTURA ANDREA 2002 1 M ACSD PENTOTARY FOGGIA 50PINNE 0.27,20

9 VILLANI  FEDERICO 2002 1 M ICI SPORT BATTIPAGLIA (SA) 50PINNE 0.26,70

10 MESTURINO ALESSANDRO 2002 1 M ASD EURO TEAM TORINO 50PINNE 0.26,01

11 DI STEFANO SALVO 2002 1 M ASD LENZA JOLLY COLMIC RIETI 50PINNE 0.23,70

12 BERTOLINI  NICOLA 2002 1 M ICI SPORT BATTIPAGLIA (SA) 50PINNE 0.23,10

13 SENA   ALEX 2002 1 M ICI SPORT BATTIPAGLIA (SA) 50PINNE 0.22,70



Mt 50 PINNE 2^ CAT FEMMINILE - TEMPO LIMITE 0.27,60 RECORD 0.23,01

NUM ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T.ISCR

1 CROCETTO GIULIANA 2001 2 F S.N.S. MARATEA 50PINNE WC

2 RUSSO  BENEDETTA 2001 2 F ICI SPORT BATTIPAGLIA (SA) 50PINNE 0.27,60

3 TANGO LAETITIA 2000 2 F ONDA BLU TORINO 50PINNE 0.27,60

4 CERRUTO  SOFIA 2001 2 F ACQUADEMIA SPORT CENTER ALBANELLA (SA) 50PINNE 0.27,50

5 AVAGLIANO  ASIA 2001 2 F ICI SPORT BATTIPAGLIA (SA) 50PINNE 0.27,50

6 GALLUCCI FEDERICA 2001 2 F ACQUADEMIA SPORT CENTER ALBANELLA (SA) 50PINNE 0.27,40

7 ANGELICCHIO SARA 2001 2 F S.N.S. MARATEA 50PINNE 0.27,20

8 CASALE DANIELA 2000 2 F S.N.S. MARATEA 50PINNE 0.27,10

9 OLMASTRONI SOFIA 2001 2 F SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI ROMA 50PINNE 0.27,06

10 MARCIELLO  FEDERICA 2000 2 F ICI SPORT BATTIPAGLIA (SA) 50PINNE 0.26,70

11 CAVALLINI BEATRICE 2001 2 F SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI ROMA 50PINNE 0.26,52

12 BRICOCOLI NATALIA 2001 2 F ACSD PENTOTARY FOGGIA 50PINNE 0.26,30

13 SABATINI NICOL 2000 2 F RECORD TEAM BOLOGNA ASD 50PINNE 0.26,23

14 MAIO  ALESSANDRA 2001 2 F ICI SPORT BATTIPAGLIA (SA) 50PINNE 0.26,10

15 MORSELLI ELENA 2001 2 F ASD NUOTO SUB MODENA BRUNO LOSCHI 50PINNE 0.25,55

16 FORTUZZI FLAVIA 2000 2 F C.N.APPIO LATINO ROMA 50PINNE 0.24,96

17 FANTON NOEMI 2000 2 F NUOTO CLUB PRALINO BIELLA 50PINNE 0.24,05

18 VITALE ROSA 2001 2 F NUOVO NUOTO BOLOGNA 50PINNE 0.23,30

Mt 50 PINNE 2^ CAT MASCHILE - TEMPO LIMITE 0.26,00 RECORD 0.21,03

NUM ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T.ISCR

1 LUCCHESI MATTIA 2001 2 M C.N.APPIO LATINO ROMA 50PINNE WC

2 CALABRESE  MARCO 2000 2 M ACQUADEMIA SPORT CENTER ALBANELLA (SA) 50PINNE 0.26,00

3 ACITO  CHRISTIAN 2000 2 M ACQUADEMIA SPORT CENTER ALBANELLA (SA) 50PINNE 0.26,00

4 DE LUNA  FEDERICO 2001 2 M ICI SPORT BATTIPAGLIA (SA) 50PINNE 0.26,00

5 RUSSO  RAFFAELE 2001 2 M ACQUADEMIA SPORT CENTER ALBANELLA (SA) 50PINNE 0.25,90

6 IMMEDIATA  GABRIEL 2000 2 M ICI SPORT BATTIPAGLIA (SA) 50PINNE 0.25,90

7 PAOLANTONIO GIUSEPPE 2001 2 M PISCINE SAN VINCENZO (SA) 50PINNE 0.25,90

8 SANTORIELLO   LUCA 2000 2 M ICI SPORT BATTIPAGLIA (SA) 50PINNE 0.25,80

9 FORTUNATO  LUCA 2001 2 M ICI SPORT BATTIPAGLIA (SA) 50PINNE 0.25,80

10 BARDOCCI LUCA 2000 2 M SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI ROMA 50PINNE 0.25,77

11 SANTINI ANDREA 2000 2 M A.S.D. NUOTO RIETI 2008 50PINNE 0.25,70

12 DONNAIANNA ENZO 2001 2 M S.N.S. MARATEA 50PINNE 0.25,70



13 GAUDIANI  LUIGI 2000 2 M ACQUADEMIA SPORT CENTER ALBANELLA (SA) 50PINNE 0.25,20

14 DE VITO GIOVANNI 2001 2 M ACSD PENTOTARY FOGGIA 50PINNE 0.25,20

15 PARADISO  MATTIA 2001 2 M ACQUADEMIA SPORT CENTER ALBANELLA (SA) 50PINNE 0.25,10

16 IULIANO FRANCESCO 2000 2 M SOCIAL CLUB L'AQUILONE ROCCADASPIDE (SA) 50PINNE 0.25,00

17 DI STEFANO DAVIDE 2000 2 M SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI ROMA 50PINNE 0.25,00

18 REPPUCCIA  DAVIDE 2000 2 M ICI SPORT BATTIPAGLIA (SA) 50PINNE 0.24,80

19 SANTINI MARCELLO 2000 2 M ASD NUOTO SUB MODENA BRUNO LOSCHI 50PINNE 0.24,79

20 BECHIS UMBERTO 2000 2 M ASD EURO TEAM TORINO 50PINNE 0.24,73

21 SALVADORI FABIO 2000 2 M POLISPORTIVA LA SALLE-ERIDANO (TO) 50PINNE 0.24,64

22 NUZZO MIRKO 2000 2 M POLISPORTIVA LA SALLE-ERIDANO (TO) 50PINNE 0.24,51

23 CRISCI TOMMASO 2000 2 M SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI ROMA 50PINNE 0.24,04

24 COPPO MATTEO 2000 2 M ASD EURO TEAM TORINO 50PINNE 0.23,66

25 PARIGIANO GAETANO 2000 2 M S.N.S. MARATEA 50PINNE 0.23,50

26 CIAVARELLA GIULIO 2001 2 M ACSD PENTOTARY FOGGIA 50PINNE 0.22,90

27 DI IANNI THEO 2000 2 M SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI ROMA 50PINNE 0.22,34

28 ALICICCO GUGLIELMO 2001 2 M SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI ROMA 50PINNE 0.22,06

29 GIRONI BENIAMINO 2000 2 M RECORD TEAM BOLOGNA ASD 50PINNE 0.21,70

Mt 50 PINNE 3^ CAT FEMMINILE - TEMPO LIMITE 0.26,50 RECORD 0.22,40

NUM ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T.ISCR

1 DI SALVATOR LAVINIA 1999 3 F A.S.D. NUOTO RIETI 2008 50PINNE WC

2 BRICOCOLI NOEMI 1999 3 F ACSD PENTOTARY FOGGIA 50PINNE WC

3 CERINO  MELANIA 1998 3 F ICI SPORT BATTIPAGLIA (SA) 50PINNE 0.26,30

4 GENTILESCA MARTINA 1999 3 F S.N.S. MARATEA 50PINNE 0.26,00

5 GRUOSSO CHIARA 1999 3 F S.N.S. MARATEA 50PINNE 0.26,00

6 SALOMONE LINDA 1999 3 F S.N.S. MARATEA 50PINNE 0.25,60

7 FERRARO MARIAPIA 1998 3 F S.N.S. MARATEA 50PINNE 0.25,00

8 PALAZZO LUISA 1999 3 F ACSD PENTOTARY FOGGIA 50PINNE 0.24,80

9 NESSO CLAUDIA 1998 3 F ACSD PENTOTARY FOGGIA 50PINNE 0.24,40

10 ZITO  FEDERICA 1998 3 F ACQUADEMIA SPORT CENTER ALBANELLA (SA) 50PINNE 0.24,30

11 ALICICCO EUGENIA 1999 3 F SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI ROMA 50PINNE 0.24,15

12 GIULIANI MARTINA 1999 3 F ACSD PENTOTARY FOGGIA 50PINNE 0.24,10

13 MALLARDO ROBERTA 1998 3 F ACSD PENTOTARY FOGGIA 50PINNE 0.24,10

Mt 50 PINNE 3^ CAT MASCHILE - TEMPO LIMITE 0.24,00 RECORD 0.20,39



NUM ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T.ISCR

1 RENDINA PIERO 1999 3 M S.N.S. MARATEA 50PINNE WC

2 GUARRACINO VITO 1998 3 M SOCIAL CLUB L'AQUILONE ROCCADASPIDE (SA) 50PINNE WC

3 TRANFAGLIA NICOLO' 1999 3 M ACQUADEMIA SPORT CENTER ALBANELLA (SA) 50PINNE WC

4 ILLUMINATI LUIGI 1998 3 M SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI ROMA 50PINNE 0.24,00

5 GUGLIELMI LEONARDO 1998 3 M S.N.S. MARATEA 50PINNE 0.24,00

6 TORTORA  RAFFAELE 1999 3 M ACQUADEMIA SPORT CENTER ALBANELLA (SA) 50PINNE 0.23,90

7 PARRINELLO MASSIMO 1999 3 M C.N.APPIO LATINO ROMA 50PINNE 0.23,81

8 FIORENTINO SIMONE 1999 3 M S.N.S. MARATEA 50PINNE 0.23,50

9 ZONTA FRANCESCO 1998 3 M NUOTO CLUB PRALINO BIELLA 50PINNE 0.23,31

10 MONTINI FEDERICO 1999 3 M NEWLINE-AGEPISIS ROMA 50PINNE 0.23,18

11 BERTELLA EDOARDO 1999 3 M NUOTO CLUB PRALINO BIELLA 50PINNE 0.23,15

12 ZURLO GIORGIO 1998 3 M C.N.APPIO LATINO ROMA 50PINNE 0.23,10

13 ACAMPORA DAVIDE 1998 3 M SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI ROMA 50PINNE 0.23,06

14 PICO SOCCORSO 1999 3 M ASD SWIMMING POOL CASSANO IRPINO (AV) 50PINNE 0.22,60

15 DI FILITTO  GIULIO 1998 3 M ICI SPORT BATTIPAGLIA (SA) 50PINNE 0.22,60

16 DI CREDICO EDOARDO 1998 3 M RECORD TEAM BOLOGNA ASD 50PINNE 0.22,28

17 GRIECO  FRANCESCO 1999 3 M ICI SPORT BATTIPAGLIA (SA) 50PINNE 0.22,10

18 STRUMMIELLO MASSIMILIANO 1998 3 M C.N.APPIO LATINO ROMA 50PINNE 0.21,80

19 GARIAZZO ALESSIO 1998 3 M NUOTO CLUB PRALINO BIELLA 50PINNE 0.21,73

20 ROMANO RICCARDO 1998 3 M ASD SWIMMING POOL CASSANO IRPINO (AV) 50PINNE 0.21,66

21 NASSI FRANCESCO 1998 3 M SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI ROMA 50PINNE 0.21,58

22 MONTORRO ANTONIO 1999 3 M POLISPORTIVA LA SALLE-ERIDANO (TO) 50PINNE 0.21,08

23 SENA  MICHELE 1998 3 M ICI SPORT BATTIPAGLIA (SA) 50PINNE 0.20,00

Mt 50 PINNE CAT. JUN FEMMINILE - TEMPO LIMITE 0.26,00 RECORD 0.22,40

NUM ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T.ISCR

1 CAPPETTA  CHIARA 1997 JUN F ICI SPORT BATTIPAGLIA (SA) 50PINNE 0.25,80

2 BERRUTO GIORGIA 1996 JUN F ASD EURO TEAM TORINO 50PINNE 0.25,53

3 ANGELA FRANCESCA 1997 JUN F ASD EURO TEAM TORINO 50PINNE 0.25,18

4 MONTANARI MARTINA 1996 JUN F C.N.APPIO LATINO ROMA 50PINNE 0.24,81

5 FERRI MARTINA 1997 JUN F RECORD TEAM BOLOGNA ASD 50PINNE 0.24,01

Mt 50 PINNE CAT. JUN MASCHILE - TEMPO LIMITE 0.23,00 RECORD 0.20,00



NUM ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T.ISCR

1 SANTIMARROCCHI DAVIDE 1997 JUN M A.S.D. NUOTO RIETI 2008 50PINNE 0.23,00

2 PIANO  CARMINE 1997 JUN M ICI SPORT BATTIPAGLIA (SA) 50PINNE 0.23,00

3 CHIUMENTO MIRKO 1996 JUN M NEWLINE-AGEPISIS ROMA 50PINNE 0.23,00

4 GIUGNI ANDREA 1996 JUN M ASD NUOTO SUB MODENA BRUNO LOSCHI 50PINNE 0.22,64

5 FIORENTINO ALESSIO 1996 JUN M S.N.S. MARATEA 50PINNE 0.22,40

6 MARCIELLO  BIAGIO 1997 JUN M ICI SPORT BATTIPAGLIA (SA) 50PINNE 0.22,10

7 KONJEDIC DAVIDE 1997 JUN M ASD EURO TEAM TORINO 50PINNE 0.21,74

8 CANDELABRO  MICHELE 1996 JUN M ICI SPORT BATTIPAGLIA (SA) 50PINNE 0.20,90

Mt 50 PINNE CAT. SEN FEMMINILE - TEMPO LIMITE 0.26,00 RECORD 0.22,40

NUM ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T.ISCR

1 MARINO  NOEMI 1985 SEN F ACQUADEMIA SPORT CENTER ALBANELLA (SA) 50PINNE 0.25,90

2 RONCHIETTO LAVINIA 1993 SEN F ONDA BLU TORINO 50PINNE 0.25,33

3 NOVARA GIULIA 1995 SEN F ASD EURO TEAM TORINO 50PINNE 0.25,15

4 NANETTI VIRGINIA 1993 SEN F RECORD TEAM BOLOGNA ASD 50PINNE 0.24,81

5 BARBON ERICA 1995 SEN F ASD NUOTO SUB MODENA BRUNO LOSCHI 50PINNE 0.24,00

6 IOTTI ILARIA 1995 SEN F ASD NUOTO SUB MODENA BRUNO LOSCHI 50PINNE 0.23,86

7 SCOPECE LUCIA 1995 SEN F ACSD PENTOTARY FOGGIA 50PINNE 0.23,20

Mt 50 PINNE CAT. SEN MASCHILE - TEMPO LIMITE 0.23,00 RECORD 0.19,48

NUM ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T.ISCR

1 VICINANZA  EMANUELE 1994 SEN M ICI SPORT BATTIPAGLIA (SA) 50PINNE 0.22,90

2 DI FABIO DANIELE 1991 SEN M ASD NUOTO SUB MODENA BRUNO LOSCHI 50PINNE 0.22,70

3 CHOU STEFANO 1987 SEN M RECORD TEAM BOLOGNA ASD 50PINNE 0.22,70

4 CIANFONI MASSIMILIANO 1995 SEN M SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI ROMA 50PINNE 0.22,49

5 DELLI BOVI CHRISTIAN 1993 SEN M ICI SPORT BATTIPAGLIA (SA) 50PINNE 0.22,40

6 ZANARDI KEVIN 1992 SEN M ASD NUOTO SUB MODENA BRUNO LOSCHI 50PINNE 0.22,34

7 GALLO DAVIDE 1991 SEN M RECORD TEAM BOLOGNA ASD 50PINNE 0.22,20

8 LOTITO SERGIO 1995 SEN M S.N.S. MARATEA 50PINNE 0.22,10

9 CRISTETTI STEFANO 1994 SEN M ASD EURO TEAM TORINO 50PINNE 0.21,81

10 CANNAVO' MATTEO 1993 SEN M SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI ROMA 50PINNE 0.21,40

11 RUSSO MICHELE 1992 SEN M ASD SWEET TEAM MODENA 50PINNE 0.20,55

12 MARIANI SIMONE 1994 SEN M POLISPORTIVA LA SALLE-ERIDANO (TO) 50PINNE 0.20,22



Mt 200 PINNE 1^ CAT FEMMINILE - TEMPO LIMITE 2.21,00 RECORD 1.57,51

NUM ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T.ISCR

1 CERRATO ANNA 2003 1 F PISCINE SAN VINCENZO (SA) 200PINNE 2.16,70

2 MOLINARO GIORGIA 2002 1 F ACSD PENTOTARY FOGGIA 200PINNE 2.15,80

3 FRASCA GIORGIA 2002 1 F ACSD PENTOTARY FOGGIA 200PINNE 2.13,40

4 SICILIA FRANCESCA 2002 1 F ACSD PENTOTARY FOGGIA 200PINNE 2.12,00

5 SAVIOLI GAIA 2002 1 F NUOTO CLUB PRALINO BIELLA 200PINNE 2.08,33

Mt 200 PINNE 1^ CAT MASCHILE - TEMPO LIMITE 2.19,00 RECORD 1.54,01

NUM ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T.ISCR

1 VENTURA ANDREA 2002 1 M ACSD PENTOTARY FOGGIA 200PINNE 2.16,40

2 MARSIGLIA FEDERICO 2003 1 M PISCINE SAN VINCENZO (SA) 200PINNE 2.12,30

3 BERTOLINI  NICOLA 2002 1 M ICI SPORT BATTIPAGLIA (SA) 200PINNE 2.09,86

4 LABORANTE DANIELE 2002 1 M A.S.D. NUOTO RIETI 2008 200PINNE 2.04,90

5 SEPALONE FRANCESCO 2002 1 M ACSD PENTOTARY FOGGIA 200PINNE 2.04,60

6 BERGAMASCO MARCO 2002 1 M PISCINE SAN VINCENZO (SA) 200PINNE 2.03,00

7 GARNERO ALESSIO 2002 1 M ASD EURO TEAM TORINO 200PINNE 2.02,87

Mt 200 PINNE 2^ CAT FEMMINILE - TEMPO LIMITE 2.15,00 RECORD 1.52,86

NUM ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T.ISCR

1 GORRASI BENEDETTA 2001 2 F SOCIAL CLUB L'AQUILONE ROCCADASPIDE (SA) 200PINNE WC

2 BOCCIA ILARIA 2000 2 F SOCIAL CLUB L'AQUILONE ROCCADASPIDE (SA) 200PINNE 2.15,00

3 RUSSO  BENEDETTA 2001 2 F ICI SPORT BATTIPAGLIA (SA) 200PINNE 2.14,70

4 CASALE DANIELA 2000 2 F S.N.S. MARATEA 200PINNE 2.12,00

5 RUSSO NOEMI 2000 2 F ASD SWIMMING POOL CASSANO IRPINO (AV) 200PINNE 2.10,04

6 TROCCA GRETA 2000 2 F NUOTO CLUB PRALINO BIELLA 200PINNE 2.05,42

7 CALABRESE ILARIA 2000 2 F ASD SWIMMING POOL CASSANO IRPINO (AV) 200PINNE 2.04,60

8 PERNA DENISE 2000 2 F ACSD PENTOTARY FOGGIA 200PINNE 1.58,00

Mt 200 PINNE 2^ CAT MASCHILE - TEMPO LIMITE 2.12,00 RECORD 1.45,51



NUM ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T.ISCR

1 DE STEFANO MATTIA 2001 2 M PISCINE SAN VINCENZO (SA) 200PINNE 2.09,30

2 FINIZIA DAVIDE 2000 2 M NEWLINE-AGEPISIS ROMA 200PINNE 2.08,70

3 IORIZZO DIEGO 2001 2 M NEWLINE-AGEPISIS ROMA 200PINNE 2.08,50

4 PARADISO  MATTIA 2001 2 M ACQUADEMIA SPORT CENTER ALBANELLA (SA) 200PINNE 2.07,80

5 COPPO MATTEO 2000 2 M ASD EURO TEAM TORINO 200PINNE 2.05,83

6 POTENZA CARLO EMANUELE 2001 2 M S.N.S. MARATEA 200PINNE 2.05,00

7 DI STEFANO DAVIDE 2000 2 M SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI ROMA 200PINNE 2.04,06

8 CAPUZZOLO ALESSANDRO 2001 2 M ACSD PENTOTARY FOGGIA 200PINNE 2.01,70

9 CANNATA GIUSEPPE 2001 2 M ACSD PENTOTARY FOGGIA 200PINNE 1.58,30

10 ALFI' PIETRO 2001 2 M SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI ROMA 200PINNE 1.57,85

11 FERRANDINA FILIPPO 2000 2 M ACSD PENTOTARY FOGGIA 200PINNE 1.57,00

12 PARIGIANO GAETANO 2000 2 M S.N.S. MARATEA 200PINNE 1.55,50

13 PANUNZIO DOMENICO 2000 2 M ACSD PENTOTARY FOGGIA 200PINNE 1.54,30

14 DERVISCHI JASON 2000 2 M ASD SWIMMING POOL CASSANO IRPINO (AV) 200PINNE 1.54,00

15 CASIRAGHI FABIO 2000 2 M NPS VAREDO (MI) 200PINNE 1.53,50

Mt 200 PINNE 3^ CAT FEMMINILE - TEMPO LIMITE 2.10,00 RECORD 1.52,54

NUM ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T.ISCR

1 ALICICCO EUGENIA 1999 3 F SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI ROMA 200PINNE WC

2 GINO ANNALISA 1998 3 F ASD EURO TEAM TORINO 200PINNE 2.09,56

3 SCARANO ALESSIA 1998 3 F NEWLINE-AGEPISIS ROMA 200PINNE 2.08,30

4 FERRARO MARIAPIA 1998 3 F S.N.S. MARATEA 200PINNE 2.03,80

5 SCOPPETTA MARIA CHIARA 1998 3 F SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI ROMA 200PINNE 2.03,27

6 MESTURINO NICOLE 1998 3 F ASD EURO TEAM TORINO 200PINNE 2.03,07

7 CIAVARELLA LUDOVICA 1999 3 F ACSD PENTOTARY FOGGIA 200PINNE 1.57,70

Mt 200 PINNE 3^ CAT MASCHILE - TEMPO LIMITE 2.02,00 RECORD 1.39,84

NUM ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T.ISCR

1 FERRANDINO MARIO 1998 3 M PISCINE SAN VINCENZO (SA) 200PINNE WC

2 PARADISO  SIMONE 1999 3 M ACQUADEMIA SPORT CENTER ALBANELLA (SA) 200PINNE 2.01,70

3 GUAIDA ANDREA 1999 3 M NEWLINE-AGEPISIS ROMA 200PINNE 1.58,00

4 DOTO FABRIZIO 1999 3 M ACSD PENTOTARY FOGGIA 200PINNE 1.55,70

5 PICO SOCCORSO 1999 3 M ASD SWIMMING POOL CASSANO IRPINO (AV) 200PINNE 1.53,70



6 DI LAURA ALESSANDRO 1998 3 M NUOTO CLUB PRALINO BIELLA 200PINNE 1.49,85

Mt 200 PINNE CAT.JUN FEMMINILE -TEMPO LIMITE 2.05,00 RECORD 1.51,45

NUM ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T.ISCR

1 BRAMBILLA ISABELLA 1997 JUN F NPS VAREDO (MI) 200PINNE 1.57,50

Mt 200 PINNE CAT JUN MASCHILE - TEMPO LIMITE 1.55,00 RECORD 1.39,15

NUM ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T.ISCR

1 MORGANELLA EMANUELE 1997 JUN M ACSD PENTOTARY FOGGIA 200PINNE 1.52,00

2 DI PERNA ANGELO 1997 JUN M SOCIAL CLUB L'AQUILONE ROCCADASPIDE (SA) 200PINNE 1.50,00

3 PICCHIO ALESSANDRO 1997 JUN M SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI ROMA 200PINNE 1.46,25

4 KONJEDIC STEFANO 1997 JUN M ASD EURO TEAM TORINO 200PINNE 1.43,88

Mt 200 PINNE CAT SEN FEMMINILE -TEMPO LIMITE 2.05,00 RECORD 1.48,05

NUM ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T.ISCR

1 RAO SIMONA 1992 SEN F ZERO9 ROMA 200PINNE 2.04,70

2 NOGAROTTO CHIARA 1995 SEN F NPS VAREDO (MI) 200PINNE 2.03,50

3 FORLANI ANITA 1991 SEN F ONDA BLU TORINO 200PINNE 2.03,39

4 UYTTEWAAL NICOLE 1995 SEN F ASD NUOTO SUB MODENA BRUNO LOSCHI 200PINNE 2.00,98

5 DIRKMAAT FARIDA 1992 SEN F NEWLINE-AGEPISIS ROMA 200PINNE 1.59,82

6 CARRIERI VERONICA 1993 SEN F NEWLINE-AGEPISIS ROMA 200PINNE 1.58,19

7 POMPEI  CINDY 1994 SEN F RECORD TEAM BOLOGNA ASD 200PINNE 1.54,31

8 DI CREDICO GIORGIA 1992 SEN F RECORD TEAM BOLOGNA ASD 200PINNE 1.50,70

Mt 200 PINNE CAT SEN MASCHILE - TEMPO LIMITE 1.55,00 RECORD 1.37,77

NUM ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T.ISCR

1 DI FABIO DANIELE 1991 SEN M ASD NUOTO SUB MODENA BRUNO LOSCHI 200PINNE 1.54,00

2 MARIANI MIRKO 1995 SEN M A.S.D. NUOTO RIETI 2008 200PINNE 1.53,80

3 PESARE GIANMARCO 1995 SEN M ACSD PENTOTARY FOGGIA 200PINNE 1.52,30

4 BARBON DAVIDE 1995 SEN M ASD NUOTO SUB MODENA BRUNO LOSCHI 200PINNE 1.49,74

5 LOTITO SERGIO 1995 SEN M S.N.S. MARATEA 200PINNE 1.48,80



6 CAMPANA RICCARDO 1994 SEN M RECORD TEAM BOLOGNA ASD 200PINNE 1.44,86

7 DE FILIPPO MARCO 1994 SEN M ASD EURO TEAM TORINO 200PINNE 1.42,22

8 FAMIGLIETTI ROBERTO 1995 SEN M NPS VAREDO (MI) 200PINNE 1.39,10

Mt 100 PINNE 1^ CAT FEMMINILE - TEMPO LIMITE 1.03,00 RECORD 0.53,19

NUM ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T.ISCR

1 CERRATO ANNA 2003 1 F PISCINE SAN VINCENZO (SA) 100PINNE 1.03,00

2 PELLEGRINI MORENA 2003 1 F ASD SWIMMING POOL CASSANO IRPINO (AV) 100PINNE 1.03,00

3 ASCOLESE CHIARA 2002 1 F ICI SPORT BATTIPAGLIA (SA) 100PINNE 1.02,90

4 FARANNA FRANCESCA 2002 1 F ACSD PENTOTARY FOGGIA 100PINNE 1.02,80

5 MOLINARO GIORGIA 2002 1 F ACSD PENTOTARY FOGGIA 100PINNE 1.02,50

6 MARINO NILA 2003 1 F C.N.APPIO LATINO ROMA 100PINNE 1.01,56

7 ATTANASIO ENRICA 2003 1 F PISCINE SAN VINCENZO (SA) 100PINNE 1.01,20

8 COSCIA  FABRIZIA 2002 1 F ICI SPORT BATTIPAGLIA (SA) 100PINNE 1.01,00

9 PISERCHIA GIORGIA 2002 1 F ACSD PENTOTARY FOGGIA 100PINNE 1.01,00

10 FRASCA GIORGIA 2002 1 F ACSD PENTOTARY FOGGIA 100PINNE 1.01,00

11 ABBRUZZESE SORAYA 2003 1 F ACSD PENTOTARY FOGGIA 100PINNE 0.59,80

12 MACH MARTINA 2002 1 F SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI ROMA 100PINNE 0.59,77

13 SICILIA FRANCESCA 2002 1 F ACSD PENTOTARY FOGGIA 100PINNE 0.59,60

14 SAVIOLI GAIA 2002 1 F NUOTO CLUB PRALINO BIELLA 100PINNE 0.58,18

15 DONNAIANNA DALILA 2003 1 F S.N.S. MARATEA 100PINNE 0.57,70

16 PIGNATIELLO RITAMARIA 2002 1 F ACSD PENTOTARY FOGGIA 100PINNE 0.57,40

17 TROCCA CAROLINA 2002 1 F NUOTO CLUB PRALINO BIELLA 100PINNE 0.54,51

Mt 100 PINNE 1^ CAT MASCHILE - TEMPO LIMITE 1.02,00 RECORD 0.49,31

NUM ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T.ISCR

1 GALLINO GIACOMO 2002 1 M ASD EURO TEAM TORINO 100PINNE 1.01,84

2 VALENDINO MARCO 2002 1 M C.N.APPIO LATINO ROMA 100PINNE 1.01,81

3 GRIECO  ALESSANDRO 2003 1 M ICI SPORT BATTIPAGLIA (SA) 100PINNE 1.01,80

4 DI TARANTO ARMANDO 2002 1 M ACSD PENTOTARY FOGGIA 100PINNE 1.01,60

5 VILLANI  FEDERICO 2002 1 M ICI SPORT BATTIPAGLIA (SA) 100PINNE 1.01,40

6 MARSIGLIA FEDERICO 2003 1 M PISCINE SAN VINCENZO (SA) 100PINNE 1.00,70

7 MESTURINO ALESSANDRO 2002 1 M ASD EURO TEAM TORINO 100PINNE 1.00,25

8 GARNERO ALESSIO 2002 1 M ASD EURO TEAM TORINO 100PINNE 0.56,69



9 SEPALONE FRANCESCO 2002 1 M ACSD PENTOTARY FOGGIA 100PINNE 0.56,60

10 DI STEFANO SALVO 2002 1 M ASD LENZA JOLLY COLMIC RIETI 100PINNE 0.55,97

11 BERGAMASCO MARCO 2002 1 M PISCINE SAN VINCENZO (SA) 100PINNE 0.55,00

12 LABORANTE DANIELE 2002 1 M A.S.D. NUOTO RIETI 2008 100PINNE 0.54,20

13 SENA   ALEX 2002 1 M ICI SPORT BATTIPAGLIA (SA) 100PINNE 0.52,10

Mt 100 PINNE 2^ CAT FEMMINILE - TEMPO LIMITE 1.00,00 RECORD 0.51,04

NUM ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T.ISCR

1 BOCCIA ILARIA 2000 2 F SOCIAL CLUB L'AQUILONE ROCCADASPIDE (SA) 100PINNE 1.00,00

2 MARCIELLO  FEDERICA 2000 2 F ICI SPORT BATTIPAGLIA (SA) 100PINNE 1.00,00

3 GALLUCCI FEDERICA 2001 2 F ACQUADEMIA SPORT CENTER ALBANELLA (SA) 100PINNE 0.59,80

4 OLMASTRONI SOFIA 2001 2 F SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI ROMA 100PINNE 0.59,37

5 CAVALLINI BEATRICE 2001 2 F SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI ROMA 100PINNE 0.59,18

6 BRICOCOLI NATALIA 2001 2 F ACSD PENTOTARY FOGGIA 100PINNE 0.58,60

7 MORSELLI ELENA 2001 2 F ASD NUOTO SUB MODENA BRUNO LOSCHI 100PINNE 0.58,46

8 MAIO  ALESSANDRA 2001 2 F ICI SPORT BATTIPAGLIA (SA) 100PINNE 0.58,40

9 LEONE ANNALAURA 2001 2 F ASD SWIMMING POOL CASSANO IRPINO (AV) 100PINNE 0.58,00

10 FORTUZZI FLAVIA 2000 2 F C.N.APPIO LATINO ROMA 100PINNE 0.56,92

11 CALABRESE ILARIA 2000 2 F ASD SWIMMING POOL CASSANO IRPINO (AV) 100PINNE 0.56,90

12 SABATINI NICOL 2000 2 F RECORD TEAM BOLOGNA ASD 100PINNE 0.56,88

13 TROCCA GRETA 2000 2 F NUOTO CLUB PRALINO BIELLA 100PINNE 0.56,81

14 PERNA DENISE 2000 2 F ACSD PENTOTARY FOGGIA 100PINNE 0.54,60

15 FANTON NOEMI 2000 2 F NUOTO CLUB PRALINO BIELLA 100PINNE 0.53,39

16 VITALE ROSA 2001 2 F NUOVO NUOTO BOLOGNA 100PINNE 0.52,30

Mt 100 PINNE 2^ CAT MASCHILE - TEMPO LIMITE 0.58,50 RECORD 0.45,64

NUM ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T.ISCR

1 LUCCHESI MATTIA 2001 2 M C.N.APPIO LATINO ROMA 100PINNE WC

2 PAOLANTONIO GIUSEPPE 2001 2 M PISCINE SAN VINCENZO (SA) 100PINNE 0.58,50

3 FORTUNATO  LUCA 2001 2 M ICI SPORT BATTIPAGLIA (SA) 100PINNE 0.58,40

4 CALABRESE  MARCO 2000 2 M ACQUADEMIA SPORT CENTER ALBANELLA (SA) 100PINNE 0.58,30

5 SGANGARELL VALVANO GERARDO 2001 2 M ACQUADEMIA SPORT CENTER ALBANELLA (SA) 100PINNE 0.58,00

6 RUSSO  RAFFAELE 2001 2 M ACQUADEMIA SPORT CENTER ALBANELLA (SA) 100PINNE 0.57,60

7 RICCIARELLI ANDREA 2000 2 M SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI ROMA 100PINNE 0.57,50



8 ILLUMINATI TOMMASO 2000 2 M SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI ROMA 100PINNE 0.57,18

9 IORIZZO DIEGO 2001 2 M NEWLINE-AGEPISIS ROMA 100PINNE 0.57,00

10 DE STEFANO MATTIA 2001 2 M PISCINE SAN VINCENZO (SA) 100PINNE 0.57,00

11 IULIANO FRANCESCO 2000 2 M SOCIAL CLUB L'AQUILONE ROCCADASPIDE (SA) 100PINNE 0.57,00

12 MARZUCCA ANTHONY 2000 2 M SOCIAL CLUB L'AQUILONE ROCCADASPIDE (SA) 100PINNE 0.57,00

13 ACITO  CHRISTIAN 2000 2 M ACQUADEMIA SPORT CENTER ALBANELLA (SA) 100PINNE 0.56,90

14 SANTORIELLO   LUCA 2000 2 M ICI SPORT BATTIPAGLIA (SA) 100PINNE 0.56,70

15 SANTINI MARCELLO 2000 2 M ASD NUOTO SUB MODENA BRUNO LOSCHI 100PINNE 0.56,34

16 CAPUZZOLO ALESSANDRO 2001 2 M ACSD PENTOTARY FOGGIA 100PINNE 0.56,20

17 POTENZA CARLO EMANUELE 2001 2 M S.N.S. MARATEA 100PINNE 0.55,80

18 DONNAIANNA ENZO 2001 2 M S.N.S. MARATEA 100PINNE 0.55,40

19 REPPUCCIA  DAVIDE 2000 2 M ICI SPORT BATTIPAGLIA (SA) 100PINNE 0.55,20

20 DE VITO GIOVANNI 2001 2 M ACSD PENTOTARY FOGGIA 100PINNE 0.55,10

21 BECHIS UMBERTO 2000 2 M ASD EURO TEAM TORINO 100PINNE 0.54,97

22 D'ADDONA MICHELE 2000 2 M ASD SWIMMING POOL CASSANO IRPINO (AV) 100PINNE 0.54,79

23 GAUDIANI  LUIGI 2000 2 M ACQUADEMIA SPORT CENTER ALBANELLA (SA) 100PINNE 0.54,60

24 SALVADORI FABIO 2000 2 M POLISPORTIVA LA SALLE-ERIDANO (TO) 100PINNE 0.54,44

25 FINIZIA DAVIDE 2000 2 M NEWLINE-AGEPISIS ROMA 100PINNE 0.54,30

26 CASIRAGHI FABIO 2000 2 M NPS VAREDO (MI) 100PINNE 0.53,50

27 NUZZO MIRKO 2000 2 M POLISPORTIVA LA SALLE-ERIDANO (TO) 100PINNE 0.53,26

28 CRISCI TOMMASO 2000 2 M SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI ROMA 100PINNE 0.53,00

29 ALFI' PIETRO 2001 2 M SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI ROMA 100PINNE 0.51,79

30 CIAVARELLA GIULIO 2001 2 M ACSD PENTOTARY FOGGIA 100PINNE 0.51,50

31 FERRANDINA FILIPPO 2000 2 M ACSD PENTOTARY FOGGIA 100PINNE 0.51,00

32 CANNATA GIUSEPPE 2001 2 M ACSD PENTOTARY FOGGIA 100PINNE 0.50,80

33 PANUNZIO DOMENICO 2000 2 M ACSD PENTOTARY FOGGIA 100PINNE 0.49,90

34 DERVISCHI JASON 2000 2 M ASD SWIMMING POOL CASSANO IRPINO (AV) 100PINNE 0.49,71

35 DI IANNI THEO 2000 2 M SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI ROMA 100PINNE 0.49,66

36 GIRONI BENIAMINO 2000 2 M RECORD TEAM BOLOGNA ASD 100PINNE 0.48,60

37 ALICICCO GUGLIELMO 2001 2 M SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI ROMA 100PINNE 0.47,56

Mt 100 PINNE 3^ CAT FEMMINILE - TEMPO LIMITE 0.58,50 RECORD 0.50,13

NUM ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T.ISCR

1 GINO ANNALISA 1998 3 F ASD EURO TEAM TORINO 100PINNE 0.58,20

2 CERINO  MELANIA 1998 3 F ICI SPORT BATTIPAGLIA (SA) 100PINNE 0.58,10

3 SCARANO ALESSIA 1998 3 F NEWLINE-AGEPISIS ROMA 100PINNE 0.57,97



4 SALOMONE LINDA 1999 3 F S.N.S. MARATEA 100PINNE 0.56,20

5 PALAZZO LUISA 1999 3 F ACSD PENTOTARY FOGGIA 100PINNE 0.55,60

6 MESTURINO NICOLE 1998 3 F ASD EURO TEAM TORINO 100PINNE 0.55,41

7 SCOPPETTA MARIA CHIARA 1998 3 F SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI ROMA 100PINNE 0.55,39

8 ZITO  FEDERICA 1998 3 F ACQUADEMIA SPORT CENTER ALBANELLA (SA) 100PINNE 0.54,60

9 CIAVARELLA LUDOVICA 1999 3 F ACSD PENTOTARY FOGGIA 100PINNE 0.53,50

10 NESSO CLAUDIA 1998 3 F ACSD PENTOTARY FOGGIA 100PINNE 0.53,30

11 MALLARDO ROBERTA 1998 3 F ACSD PENTOTARY FOGGIA 100PINNE 0.53,30

12 GIULIANI MARTINA 1999 3 F ACSD PENTOTARY FOGGIA 100PINNE 0.53,10

Mt 100 PINNE 3^ CAT MASCHILE - TEMPO LIMITE 0.54,00 RECORD 0.45,20

NUM ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T.ISCR

1 TRANFAGLIA NICOLO' 1999 3 M ACQUADEMIA SPORT CENTER ALBANELLA (SA) 100PINNE WC

2 ZURLO GIORGIO 1998 3 M C.N.APPIO LATINO ROMA 100PINNE 0.54,00

3 CAPOZZOLI PASQUALE 1998 3 M SOCIAL CLUB L'AQUILONE ROCCADASPIDE (SA) 100PINNE 0.54,00

4 TORTORA  RAFFAELE 1999 3 M ACQUADEMIA SPORT CENTER ALBANELLA (SA) 100PINNE 0.53,80

5 PARADISO  SIMONE 1999 3 M ACQUADEMIA SPORT CENTER ALBANELLA (SA) 100PINNE 0.53,50

6 GUAIDA ANDREA 1999 3 M NEWLINE-AGEPISIS ROMA 100PINNE 0.53,50

7 BERTELLA EDOARDO 1999 3 M NUOTO CLUB PRALINO BIELLA 100PINNE 0.53,43

8 FERRANDINO MARIO 1998 3 M PISCINE SAN VINCENZO (SA) 100PINNE 0.53,00

9 DI FILITTO  GIULIO 1998 3 M ICI SPORT BATTIPAGLIA (SA) 100PINNE 0.52,90

10 PARRINELLO MASSIMO 1999 3 M C.N.APPIO LATINO ROMA 100PINNE 0.52,46

11 ACAMPORA DAVIDE 1998 3 M SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI ROMA 100PINNE 0.52,44

12 ILLUMINATI LUIGI 1998 3 M SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI ROMA 100PINNE 0.52,03

13 MONTINI FEDERICO 1999 3 M NEWLINE-AGEPISIS ROMA 100PINNE 0.51,72

14 DOTO FABRIZIO 1999 3 M ACSD PENTOTARY FOGGIA 100PINNE 0.51,70

15 ZONTA FRANCESCO 1998 3 M NUOTO CLUB PRALINO BIELLA 100PINNE 0.51,11

16 GRIECO  FRANCESCO 1999 3 M ICI SPORT BATTIPAGLIA (SA) 100PINNE 0.49,60

17 NASSI FRANCESCO 1998 3 M SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI ROMA 100PINNE 0.49,26

18 GARIAZZO ALESSIO 1998 3 M NUOTO CLUB PRALINO BIELLA 100PINNE 0.48,74

19 DI CREDICO EDOARDO 1998 3 M RECORD TEAM BOLOGNA ASD 100PINNE 0.48,20

20 STRUMMIELLO MASSIMILIANO 1998 3 M C.N.APPIO LATINO ROMA 100PINNE 0.48,10

21 DI LAURA ALESSANDRO 1998 3 M NUOTO CLUB PRALINO BIELLA 100PINNE 0.48,05

22 MONTORRO ANTONIO 1999 3 M POLISPORTIVA LA SALLE-ERIDANO (TO) 100PINNE 0.46,66

23 ROMANO RICCARDO 1998 3 M ASD SWIMMING POOL CASSANO IRPINO (AV) 100PINNE 0.46,40

24 SENA  MICHELE 1998 3 M ICI SPORT BATTIPAGLIA (SA) 100PINNE 0.45,40



Mt 100 PINNE CAT JUN FEMMINILE - TEMPO LIMITE 0.57,00 RECORD 0.50,13

NUM ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T.ISCR

1 DE LEO MARTINA 1997 JUN F ACSD PENTOTARY FOGGIA 100PINNE 0.56,80

2 CAPPETTA  CHIARA 1997 JUN F ICI SPORT BATTIPAGLIA (SA) 100PINNE 0.56,70

3 BERRUTO GIORGIA 1996 JUN F ASD EURO TEAM TORINO 100PINNE 0.56,67

4 ANGELA FRANCESCA 1997 JUN F ASD EURO TEAM TORINO 100PINNE 0.55,32

5 MONTANARI MARTINA 1996 JUN F C.N.APPIO LATINO ROMA 100PINNE 0.53,77

6 BRAMBILLA ISABELLA 1997 JUN F NPS VAREDO (MI) 100PINNE 0.53,10

7 FERRI MARTINA 1997 JUN F RECORD TEAM BOLOGNA ASD 100PINNE 0.52,37

Mt 100 PINNE CAT JUN MASCHILE - TEMPO LIMITE 0.51,00 RECORD 0.43,65

NUM ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T.ISCR

1 CHIUMENTO MIRKO 1996 JUN M NEWLINE-AGEPISIS ROMA 100PINNE 0.51,00

2 SANTIMARROCCHI DAVIDE 1997 JUN M A.S.D. NUOTO RIETI 2008 100PINNE 0.50,90

3 FIORENTINO ALESSIO 1996 JUN M S.N.S. MARATEA 100PINNE 0.50,40

4 MARCIELLO  BIAGIO 1997 JUN M ICI SPORT BATTIPAGLIA (SA) 100PINNE 0.49,70

5 KONJEDIC DAVIDE 1997 JUN M ASD EURO TEAM TORINO 100PINNE 0.48,66

6 MORGANELLA EMANUELE 1997 JUN M ACSD PENTOTARY FOGGIA 100PINNE 0.48,40

7 PICCHIO ALESSANDRO 1997 JUN M SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI ROMA 100PINNE 0.48,13

8 DI PERNA ANGELO 1997 JUN M SOCIAL CLUB L'AQUILONE ROCCADASPIDE (SA) 100PINNE 0.47,50

9 GIUGNI ANDREA 1996 JUN M ASD NUOTO SUB MODENA BRUNO LOSCHI 100PINNE 0.47,38

10 CANDELABRO  MICHELE 1996 JUN M ICI SPORT BATTIPAGLIA (SA) 100PINNE 0.46,80

11 KONJEDIC STEFANO 1997 JUN M ASD EURO TEAM TORINO 100PINNE 0.45,99

Mt 100 PINNE CAT SEN FEMMINILE - TEMPO LIMITE 0.57,00 RECORD 0.49,18 

NUM ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T.ISCR

1 NANETTI VIRGINIA 1993 SEN F RECORD TEAM BOLOGNA ASD 100PINNE WC

2 RAO SIMONA 1992 SEN F ZERO9 ROMA 100PINNE 0.56,60

3 NOGAROTTO CHIARA 1995 SEN F NPS VAREDO (MI) 100PINNE 0.56,50

4 FORLANI ANITA 1991 SEN F ONDA BLU TORINO 100PINNE 0.56,31



5 RONCHIETTO LAVINIA 1993 SEN F ONDA BLU TORINO 100PINNE 0.56,27

6 ZAGHET MARA 1995 SEN F SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI ROMA 100PINNE 0.56,18

7 NOVARA GIULIA 1995 SEN F ASD EURO TEAM TORINO 100PINNE 0.55,48

8 UYTTEWAAL NICOLE 1995 SEN F ASD NUOTO SUB MODENA BRUNO LOSCHI 100PINNE 0.55,35

9 BILANCIERI  IOLANDA 1995 SEN F ACQUADEMIA SPORT CENTER ALBANELLA (SA) 100PINNE 0.55,30

10 CARRIERI VERONICA 1993 SEN F NEWLINE-AGEPISIS ROMA 100PINNE 0.54,88

11 DIRKMAAT FARIDA 1992 SEN F NEWLINE-AGEPISIS ROMA 100PINNE 0.54,19

12 POMPEI  CINDY 1994 SEN F RECORD TEAM BOLOGNA ASD 100PINNE 0.54,02

13 IOTTI ILARIA 1995 SEN F ASD NUOTO SUB MODENA BRUNO LOSCHI 100PINNE 0.52,97

14 BARBON ERICA 1995 SEN F ASD NUOTO SUB MODENA BRUNO LOSCHI 100PINNE 0.52,04

15 DI CREDICO GIORGIA 1992 SEN F RECORD TEAM BOLOGNA ASD 100PINNE 0.50,47

Mt 100 PINNE CAT SEN MASCHILE - TEMPO LIMITE 0.51,00 RECORD 0.43,15

NUM ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T.ISCR

1 ZANARDI KEVIN 1992 SEN M ASD NUOTO SUB MODENA BRUNO LOSCHI 100PINNE WC

2 CHOU STEFANO 1987 SEN M RECORD TEAM BOLOGNA ASD 100PINNE WC

3 CIANFONI MASSIMILIANO 1995 SEN M SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI ROMA 100PINNE WC

4 MARIANI MIRKO 1995 SEN M A.S.D. NUOTO RIETI 2008 100PINNE 0.50,00

5 DELLI BOVI CHRISTIAN 1993 SEN M ICI SPORT BATTIPAGLIA (SA) 100PINNE 0.50,00

6 PESARE GIANMARCO 1995 SEN M ACSD PENTOTARY FOGGIA 100PINNE 0.49,10

7 CANNAVO' MATTEO 1993 SEN M SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI ROMA 100PINNE 0.48,58

8 CRISTETTI STEFANO 1994 SEN M ASD EURO TEAM TORINO 100PINNE 0.48,24

9 BARBON DAVIDE 1995 SEN M ASD NUOTO SUB MODENA BRUNO LOSCHI 100PINNE 0.48,20

10 GALLO DAVIDE 1991 SEN M RECORD TEAM BOLOGNA ASD 100PINNE 0.47,90

11 CAMPANA RICCARDO 1994 SEN M RECORD TEAM BOLOGNA ASD 100PINNE 0.47,33

12 DE FILIPPO MARCO 1994 SEN M ASD EURO TEAM TORINO 100PINNE 0.46,20

13 MARIANI SIMONE 1994 SEN M POLISPORTIVA LA SALLE-ERIDANO (TO) 100PINNE 0.45,90

14 RUSSO MICHELE 1992 SEN M ASD SWEET TEAM MODENA 100PINNE 0.45,69

15 FAMIGLIETTI ROBERTO 1995 SEN M NPS VAREDO (MI) 100PINNE 0.45,10

Mt 4X100 PINNE  FEMMINILE RECORD 1^:3.46,88 -2^:3.38,01- 3^:3.37,03-JUN:3.30,77-SEN:3.28,30

NUM ATLETA   CAT SOCIETA'  T.ISCR
1 RENDINA(1)-RAMUNDO(1)-LORUSSO(1)-DONNAIANNA(1) 1 S.N.S. MARATEA 4X100PIN F ST

2 ROMANO(1)-MALZONE(1)-ASCOLESE(1)-COSCIA(1) 1 ICI SPORT BATTIPAGLIA (SA) 4X100PIN F 4.15,00



3 PIGNATIELLO(1)-PISERCHIA(1)-SICILIA(1)-ABBRUZZESE(1) 1 ACSD PENTOTARY FOGGIA 4X100PIN F 3.56,00

1 GUARRACINO(2)-SCARPA(2)-BOCCIA(2)-GORRASI(2) 2 SOCIAL CLUB L'AQUILONE ROCCADASPIDE (SA) 4X100PIN F ST

2 PELLEGRINI M(1)CALABRESE(2)LEONE(2)RUSSO(2) 2 ASD SWIMMING POOL CASSANO IRPINO (AV) 4X100PIN F ST

3 CROCETTO(2)-ANGELICCHIO(2)-DE CARLO(2)-CASALE(2) 2 S.N.S. MARATEA 4X100PIN F ST

4 AVAGLIANO(2)-MARCIELLO(2)-RUSSO(2)-MAIO(2) 2 ICI SPORT BATTIPAGLIA (SA) 4X100PIN F 4.05,00

5 PERNA(2)-BRICOCOLI(2)-FRASCA(1)-MOLINARO(1) 2 ACSD PENTOTARY FOGGIA 4X100PIN F 3.55,00

6 SAVIOLI(1)-TROCCA G(2)-TROCCA C(1)-FANTON(2) 2 NUOTO CLUB PRALINO BIELLA 4X100PIN F 3.43,00

1 GRUOSSO(3)-GENTILESCA(3)-SALOMONE(3)-FERRARO(3) 3 S.N.S. MARATEA 4X100PIN F ST

2 GALLUCCI(2)-CERRUTO(2)-VESSA(3)-ZITO(3) 3 ACQUADEMIA SPORT CENTER ALBANELLA (SA) 4X100PIN F 4.00,00

3 ALICICCO(3)-OLMASTRONI(2)-SCOPPETTA(3)-CAVALLINI(2) 3 SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI ROMA 4X100PIN F 3.45,00

4 GIULIANI(3)-CIAVARELLA(3)-MALLARDO(3)-NESSO(3) 3 ACSD PENTOTARY FOGGIA 4X100PIN F 3.32,00

1 ANGELA(J)MESTURINO(3)BERRUTO(J)NOVARA(J) JUN ASD EURO TEAM TORINO 4X100PIN F 3.35,00

1 MARINO(S)-DANIELE(1)-TORTORA(2)-BILANCIERI(S) SEN ACQUADEMIA SPORT CENTER ALBANELLA (SA) 4X100PIN F 4.05,00

2 DIRKMAAT(SEN)-MOGETTA(3)-SCARANO(3)-CARRIERI(SEN) SEN NEWLINE-AGEPISIS ROMA 4X100PIN F 3.39,74

3 BARBON(SEN)-IOTTI(SEN)-UYTTENWALL(SEN)-MORSELLI(II) SEN ASD NUOTO SUB MODENA BRUNO LOSCHI 4X100PIN F 3.36,00

4 FERRI (JUN) - POMPEI (SEN) - SABATINI (2) - DI CREDICO (SEN) SEN RECORD TEAM BOLOGNA ASD 4X100PIN F 3.30,00

Mt 4X100 PINNE  MASCHILE RECORD 1^:3.45,08 -2^:3.16,76 - 3^:3.07,88-JUN:3.07,13-SEN:3.02,76

NUM ATLETA   CAT SOCIETA'  T.ISCR
1 BERTOLINI(1)-VILLANI(1)-GRIECO(1)-SENA A(1) 1 ICI SPORT BATTIPAGLIA (SA) 4X100PIN M 3.50,00

1 FIORILLO(2)-DI LASCIO(2)-MARZUCCA(2)-DI PALMA(1) 2 SOCIAL CLUB L'AQUILONE ROCCADASPIDE (SA) 4X100PIN M ST

2 MARSIGLIA(1)-BERGAMASCO(1)-DE STEFANO(2)-PAOLANTONIO(2) 2 PISCINE SAN VINCENZO (SA) 4X100PIN M 4.00,00

3 FORTUNATO(1)-IMMEDIATA(2)-SANTORIELLO(2)-REPPUCCIA(2) 2 ICI SPORT BATTIPAGLIA (SA) 4X100PIN M 3.54,00

4 RUSSO(2)-PARADISO(2)-ACITO(2)-GAUDIANI(2)) 2 ACQUADEMIA SPORT CENTER ALBANELLA (SA) 4X100PIN M 3.49,00

5 COPPO(2)GARNERO(1)MESTURINO(1)BECHIS(2) 2 ASD EURO TEAM TORINO 4X100PIN M 3.36,00

6 ALICICCO(2)-DI IANNI(2)-ALFI(2)-CRISCI(2) 2 SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI ROMA 4X100PIN M 3.30,00

7 CIAVARELLA(2)-PANUNZIO(2)-CANNATA(2)-FERRANDINA(2) 2 ACSD PENTOTARY FOGGIA 4X100PIN M 3.22,00

1 TRANFAGLIA(3)-PARADISO(3)-CALABRESE(3)-TORTORA(3) 3 ACQUADEMIA SPORT CENTER ALBANELLA (SA) 4X100PIN M 3.47,00

2 DERVISHI(2)-PICO(3)-D'ADDONA(2)-ROMANO(3) 3 ASD SWIMMING POOL CASSANO IRPINO (AV) 4X100PIN M 3.43,00

3 LUCCHESI (2)-PARRINELLO(3)-STRUMMIELLO(3)-ZURLO(3) 3 C.N.APPIO LATINO ROMA 4X100PIN M 3.26,00



4 BERTELLA(3)-ZONTA(3)-GARIAZZO(3)-DI LAURA(3) 3 NUOTO CLUB PRALINO BIELLA 4X100PIN M 3.22,00

1 DI PERNA(JUN)-CAPOZZOLI(3)-IULIANO(2)-GUARRACINO(3) JUN SOCIAL CLUB L'AQUILONE ROCCADASPIDE (SA) 4X100PIN M ST

2 SGANGARELLA(2)-DE ROSA(3)-CORRADINO(2)-D'ANGELO(J) JUN ACQUADEMIA SPORT CENTER ALBANELLA (SA) 4X100PIN M 3.55,00

3 DOTO(3)-CAPUZZOLO(2)-DE VITO(2)-MORGANELLA(JUN) JUN ACSD PENTOTARY FOGGIA 4X100PIN M 3.30,00

4 CHIUMENTO(JUN)-FINIZIA(2)-GUAIDA(3)-MONTINI(3) JUN NEWLINE-AGEPISIS ROMA 4X100PIN M 3.28,70

5 CANDELABRO(J)-MARCIELLO(J)-GRIECO(3)-SENA M(3) JUN ICI SPORT BATTIPAGLIA (SA) 4X100PIN M 3.18,00

1 LOTITO(S)-GUGLIELMI(3)-FIORENTINO(3)-FIORENTINO(J) SEN S.N.S. MARATEA 4X100PIN M ST

2 DI FILITTO(3)-PIANO(J)-VICINANZA(S)-DELLI BOVI(S) SEN ICI SPORT BATTIPAGLIA (SA) 4X100PIN M 3.35,00

3 KONJEDIC(J)DE FILIPPO(S)CRISTETTI (S)KONJEDIC(J) SEN ASD EURO TEAM TORINO 4X100PIN M 3.12,00

4 PICCHIO(JUN)-NASSI(3)-CIANFONI(SEN)-CANNAVO'(SEN) SEN SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI ROMA 4X100PIN M 3.10,00

5 ZANARDI(SEN)-GIUGNI(JUN)-DI FABIO(SEN)-BARBON(SEN) SEN ASD NUOTO SUB MODENA BRUNO LOSCHI 4X100PIN M 3.10,00

6 DI CREDICO (3) - GIRONI (2) - GALLO (SEN) - CHOU (SEN) SEN RECORD TEAM BOLOGNA ASD 4X100PIN M 3.10,00
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